

حال خوب و عملکرد درخشان رشفورد

مارکوس رشفورد آرام و بی صدا در اسپانیای می درخشد و حتی می توان گفت این روزها پرفروغ تر از امپایه و یامال است. رشفورد در بازگشت به روزهای درخشان خود، از چهره هایی چون کیلیان امپایه و لامین یامال هم پیشی گرفته است. ستاره انگلیسی منچستریونایتد که این فصل به صورت قرضی برای بارسلونا بازی می کند، در فضای تازه ای که فوتبال اسپانیا در اختیارش گذاشته دوباره به اوج بازگشته و عملکردی چشمگیر داشته است.

رشفورد ۲۸ ساله پس از روزهای دشواری که زیر نظر روبن آموریس سپری کرد، ژانویه گذشته با انتقالی قرضی راهی استون ویلا شد و در لیگ قهرمانان اروپا نشانه هایی از کیفیت بالای خود بروز داد. اما در بارسلونا بود که مارکوس درخششی خیره کننده پیدا کرد و حالا با پنج پاس گل، صدرنشین جدول پاس گل های لالیگا است، بالاتر از امپایه، یامال و وینیسیوس جونیور.

او تاکنون در تمام رقابت هاشش گل به ثمر رسانده و در تیم هانسی فلیک جایگاهی ثابت پیدا کرده است. چهار گل از این شش گل در چهار دیدار لیگ قهرمانان اروپا به ثبت رسیده، از جمله شوت سهمگینی که در پیروزی برابر نیوکاسل، دروازه کلاخ ها را باز کرد و به یکی از زیباترین گل های هفته تبدیل شد.

رشفورد می گوید: «احساس می کنم مدت بسیار طولانی در فضایی ناپایدار بوده ام و همین باعث می شود ثبات در عملکردم برام دشوار شود. ثبات همان چیزی است که باید به بازی ام اضافه کنم و دارم برایش تلاش می کنم. وقتی در بهترین شرایط آمادگی هستم، از همه چیز فوتبال لذت می برم. قرار گرفتن در چنین وضعیتی برایم تجربه ای خاص و ارزشمند است.»

غیبت والورده در رئال و تیم ملی اروگوئه

فده والورده، هافبک کلیدی رئال مادرید و تیم ملی اروگوئه، دچار مصدومیت عضله پای راست شد و حدود ۱۰ روز از میادین دور خواهد بود. باشگاه رئال مادرید به طور رسمی اعلام کرد که والورده، از آسیب جدی عضلانی رنج می برد. بر اساس بیانیه رسمی باشگاه، والورده دست کم ۱۰ روز از میادین دور خواهد ماند و این یعنی غیبت قطعی او در اردوی تیم ملی اروگوئه طی تعطیلات فیفا دی پیش رو که خبر خوبی برای تیم ملی کشورش نیست. غیبت والورده نه تنها اردوی ملی اروگوئه را تحت تأثیر قرار می دهد، بلکه می تواند برنامه های رئال برای هفته های آینده را مختل کند. تعطیلات فیفا دی از ۱۲ تا ۲۰ نوامبر شامل دو بازی دوستانه برای اروگوئه است، اما والورده حالا مجبور به تمرکز کامل بر بریکابی در مادرید خواهد بود. با این حال منابع نزدیک به باشگاه رئال مادرید، از جمله آرنهآرودریگز (خیزنگار اسپانیایی مارکا) تأکید کرده اند که او احتمالاً برای بازگشت به تمرینات گروهی تا ۲۰ نوامبر آماده می شود و می تواند در بازی بعدی رئال مادرید به میدان بازگردد.

رقابت بارسا و پاریس برای مدافع پالاس

بارسلونا و پاری سن ژرمن به صورت جدی به دنبال جذب دنیل مونوز هستند. پاری سن ژرمن در دیدار اخیرش در لیگ قهرمانان برابر بایرن مونیخ با ضربه ای جدی روبه رو شد چون اشرف حکیمی، ستاره این تیم در پست دفاع کناری، پس از برخوردی با لوییس دیاز دچار مصدومیتی سنگین شد و حالا برای دست کم چند ماه از میادین دور خواهد بود. با توجه به اینکه حکیمی قرار است مدت زیادی را از دست بدهد، پاری سن ژرمن به صورت جدی در حال بررسی جذب یک جانشین برای سنترانش در پست دفاع کناری است، به خصوص با نزدیک شدن پنجره نقل و انتقالات زمستانی که در اول ژانویه آغاز خواهد شد. مدیران این باشگاه در پاریس به جذب مونوز، مدافع راست بارسلونا پالاس، چشم دوخته اند چون او را گزینه ای ایده آل برای پوشش جای خالی حکیمی می دانند. روزنامه مونود دپورتیوو هم خبر می دهد که بارسلونا نیز وضعیت مونوز را زیر نظر دارد و تاکنون ها معتقد هستند که می توانند این مدافع کناری پالاس را با مبلغی در حدود ۳۰ میلیون یورو به خدمت بگیرند.

انتقاد شدید از عملکرد نیمار

نتو، ستاره سابق برزیلی، پس از شکست سانتوس مقابل فلومینگو، به شدت از نیمار انتقاد کرد. واقعیت این است که عملکرد فعلی نیمار کمکی به تیم سانتوس نمی کند. این موضوع در شکست ۳-۲ مقابل فلومینگو به وضوح نمایان بود، جایی که او بیشتر مانع پیشرفت تیم شد تا اینکه به آن کمک کند.

حتی وقتی که خوان پابلو ووزوودا، سرمربی تیم، او را تعویض کرد، نیمار با نارضایتی از زمین خارج شد و تصویری منفی از خود به جای گذاشت. بدون او، تیم سانتوس در تلاشی دیرهنگام موفق شد دو گل بزند. نتو، بازیکن سابق سانتوس، در برنامه رادیو کراکه به انتقاد از نیمار پرداخت و گفت: «وقتی ووزوودا، نیمار را تعویض کرد، دیدید چه واکنشی داشت؟ او اصلاً بازی نکرد و فقط در زمین قدم می زد. به فرمول ۱ رفتی و با راننده ها دیدار کردی، اما در زمین هیچ کار خاصی نکردی. این نحوه بازی کردن مایه شرمساری است!» او ادامه داد: «چه اتفاقی افتاد؟ وقتی جونیور و دیگر بازیکنان به زمین آمدند، دو گل زدند. اگر همان تیمی که در نیمه دوم بازی کرد، از ابتدا در زمین بود، آنها بازی را می بردند یا حداقل مسایوی می کردند.» نتو با انتقاد از هواداران سانتوس گفت: «شما فکر می کنید این مرد (نیمار) می خواهد سانتوس را به باراننده بارساندا اما شما به خاطر او رئیس باشگاه به سری B سقوط خواهید کرد. این تقصیر نیمار و چایولسان اوست. ببینید سانتوس بدون او چقدر متفاوت است.»



این لیورپول دیگر قهرمان نخواهد شد

بازگشت شکوه به سیتی

گزارش بازی

الیابیهزاد اول
روزنامه نگار

هزارمین بازی پپ گواردیولا به عنوان سرمربی در دوران حرفه ای این نابغه اسپانیایی درست به همان شکلی پیش رفت که او می خواست، عملکردی مسلط، درخشان، دقیق و بی نقص از تیمی که به مدعی جدی قهرمانی تبدیل خواهد کرد اما آیا واقعاً این را باید یک شروع تازه برای سیتی در نظر گرفت؟

روز به یادماندنی دوکو

شکی در این موضوع وجود ندارد که عملکرد دوکو مقابل لیورپول، یکی از بهترین نمایش های فردی یک بازیکن در سال های اخیر لیگ برتر انگلیس بوده است. در روزی که جرمی دوکو توانست بری نخستین بار از ژانویه ۲۰۲۵ در لیگ برتر انگلیس گلزنی کند، این وینگر بلژیکی به یک دستاورد بزرگ در این مسابقه رسید و چشم همه بینندگان را به خود معطوف کرد بود. جرمی دوکو در این مسابقه

ترکیبی و ایجاد مثلث در کناره ها، هواداران سیتی را به بازگشت شکوه گذشته امیدوار کرد؛ هرچند که این تیم لیورپول و خط دفاعی آن را باید یکی از تیم های آسیب پذیر لیگ در مقطع فعلی قلمداد کرد. در صحنه گل اول سیتی با ضربه سرد دقیق هالند، هر ۱۰ بازیکن داخل زمین تیم روی صحنه منجر به گل اثرگذار بودند و در پروسه بازی سازی نقش داشتند؛ درست همان چیزی که گواردیولا می خواهد. تداوم این روند و تکرار دوباره این کیفیت از بازی، سیتی را بار دیگر در مدعی جدی قهرمانی تبدیل خواهد کرد اما آیا واقعاً این را باید یک شروع تازه برای سیتی در نظر گرفت؟

شده اند. تیم اسلوت، برای اولین بار از سال ۲۰۱۲ در چهار بازی خارج از خانه آخرین بار توسط ادن هارارد مقابل وستهم متوالی در لیگ برتر باخته و روند گلزنی های متوالی این تیم در لیگ نیز قطع شده است. تفاوت کیفیت دو تیم در زمین با توجه به اختلاف سه گل و مهار نیالتی هالند توسط مرمداشویلی کاملاً مشهود بود و شاید خود هواداران لیورپول هم ایمان دارند که اگر گل فن دایک هم پذیرفته می شد، خبری از تغییرات در جریان بازی به سود لیورپولی ها نبود. با تکرار ایده حضور ورنیزر در سمت چپ خط میانی پس از برد مقابل رئال مادرید، به نظر می رسد که مسأله تعادل در خط میانی لیورپول از بین رفته باشد اما مقابل با یک تیم آماده و فنی، بار دیگر نشان داد که لیورپول تا چه اندازه از شمال یک تیم مدعی برای قهرمانی فاصله دارد. هنوز ۲۷ بازی از این فصل باقی مانده اما با شرایط فعلی، می توان با اطمینان گفت که این تیم لیورپول که به دره هشتم لیگ رسیده و حتی پایین تر از منچستریونایتد قرار دارد، به هیچ عنوان نمی تواند فصل را بالای لیورپول به این معناست که آنها حالا پیش از تمام باخت های فصل گذشته خود در لیگ برتر انگلیس متحمل شکست

لیورپول: ناتوان

بی اعتماد به نفس و بی خطر پنجمین شکست در هفته یازدهم برای لیورپول به این معناست که آنها حالا پیش از تمام باخت های فصل گذشته خود در لیگ برتر انگلیس متحمل شکست

حاشیه هایی از برد بارسا در زمین سلتا

از عصبانیت لامین تا غیبت آراخودر عکس تیمی



دیدار پرگل و نفسگیر سلتاویگو و بارسلونا در ورزشگاه بالائیدوس، علاوه بر شش گل و برد ۲-۰ بارسا و نمایش درخشان روبرت لواندوفسکی، صحنه هایی عجیب و گاه خنده دار هم به همراه داشت که از چشم بسیاری از هواداران دور ماند. در ادامه، نگاهی داریم به چند لحظه جالبی که «در قاپ تلویزیون دیده نشد».

لامین یامال، ستاره جوان و آینده دار بارسلونا، در جریان بازی بارها نارضایتی خود را از عملکرد خط دفاعی تیمش نشان داد. پس از گل تساوی سلتا، او با حرکات دست و صدای بلند به هم تیمی هایش اعتراض کرد و فریاد زد: «وسط زمین چه می کنیم؟!» این تنها واکنش او نبود. پس از گل دوم سلتا نیز، لامین از هم تیمی ها خواست عقب تر بازی کنند و شخصاً با ایکر کاراسیا و فرنکی دی یونگ صحبت کرد تا آرایش دفاعی تیم منسجم تر شود. واکنش احساسی یامال نشان از بلوغ تاکتیکی بازیکنی دارد که با وجود سن پایین، نقش رهبری در زمین را به عهده گرفته است.

پیش از شروع مسابقه، اتفاقی نادر در بازگشت او به توکمپ، حتی به شکلی نادرین، ممکن است؟ هرچند زمان پاسخ به این سؤال هنوز فرا نرسیده، اما پیام احساسی هرچند زمان روشن بود: ارتباط میان لیونل مسی و باشگاه بارسلونا، هرگز به پایان نرسیده است.

بود. او در آن لحظه در حال توضیح تغییر اجباری ترکیب تیم به دلیل مصدومیت ناگهانی مارک کاسادو در گرم کردن پیش از بازی بود. اما این صحنه سوژه خنده و شوخی گرازشگران در شبکه مویی استار شد. در مجموع، دیدار پرحادثه سلتا-بارسا علاوه بر نتیجه مطلوب برای آبی واناری ها، لحظاتی حاشیه ای و انسانی را هم رقم زد که نشان می دهد فوتبال همیشه فقط گل و امتیاز نیست؛ بلکه صحنه هایی دارد که لبخند و تعجب را هم به هواداران هدیه می دهد.

ادامه دهیم، باید از خودمان بپرسیم آیا هنوز با همان اشتیاق برای موفقیت تلاش می کنیم یا نه. از اینکه دوباره آن انرژی و انگیزه را در بازیکنان نمی بینیم ناراحتیم؛ این یعنی من هم در کارم خوب عمل نکرده ام.» برخی رسانه های ایتالیایی خبر داده اند که قرار است کوئنه به زودی، ملاقاتی با رئیس جنجالی باشگاه یعنی دی لوئنتیس داشته باشد؛ ملاقاتی که حتی شاید منجر به استعفای کوئنه شود تا یک بمب خبری بزرگ در سری آ رقم بخورد؛ هرچند که هنوز چیزی به مراحل نهایی نزدیک نشده است.

برای همدیگر را نمی بینم. نمی دانم آیا می توانیم این وضعیت را تغییر دهیم یا نه. من نمی خواهم با تیمی بی روح کار کنم؛ هرکس باید مسئولیت خودش را بپذیرد. من اولین نفری هستم که باید پاسخگو باشم. اما پیوند قلب در فوتبال وجود ندارد! هر بازیکن باید خودش دوباره روحیه و غیرتش را پیدا کند.» کوئنه البته در این شرایط سخت از عملکرد خود نیز انتقاد کرد: «گاهی فکر می کنم تغییر یک شبه اتفاق می افتد، منجر به استعفای کوئنه شود تا یک بمب خبری بزرگ در سری آ رقم بخورد؛ هرچند که هنوز چیزی به مراحل نهایی نزدیک نشده است.

صحبت های تندی به زبان آورد: «در تمام جنبه ها نیاز به انرژی بیشتری داشتیم. آنچه نامیدگکننده است، این است که بولونیا شور و اشتیاق بیشتری نسبت به ما نشان داد. این باید ما را به فکر فرو ببرد. این پنجمین باخت ما از ابتدای سال است و همین یعنی باید در کارمان بازنگری کنیم. بولونیا پنجشنبه بازی کرده بود اما با انگیزه و عطشی عجیب وارد زمین شد، در حالی که ما فقط تا زمانی که بازی برابر بود، تکلیف خود را انجام دادیم. سه، چهار ماه گذشته و هنوز بین بازیکنان هیچ شیمی و هماهنگی ای شکل نگرفته است. میل به جنگیدن

را با توجه به شرایط دیگر مدعیان دارد اما رسانه های ایتالیایی، خبر از آغاز تنش در اردوی این باشگاه داده اند و حتی احتمال جدایی کوئنه از این تیم پس از فتح اسکودتو نیز مطرح شده است. سرمربی مؤلف دنیای فوتبال که همواره عادت دارد تا پس از باخت ها به طور علنی و صریح در رسانه ها از بازیکنان خود انتقاد کند، پس از شکست دو بر صفر مقابل بولونیا نیز

قهرمان در سراسیمگی سقوط

کونته استعفا می دهد؟

ناپولی با توجه به لغزش یوونتوس و میلان، فرصت تداوم صدرنشینی خود در سری آ را داشت اما شکست دو بر صفر مقابل بولونیا در هفته یازدهم با عملکردی ضعیف و دور از انتظار، پنجمین شکست فصل آنها را رقم زد تا همه چیز برای پارتویی به شکلی کابوس وار پیش برود. هنوز ناپولی شانس ادامه حضور در لیگ قهرمانان اروپا و یا قهرمانی در سری آ

